
 

 SD/05/2009                                                                                                                             

 

Kód:  SD 05/2009 

Druh: SMĚRNICE DĚKANA 

Název: Započítávání pedagogických a tvůrčích aktivit         

Organizační 

závaznost: 

Fakulta humanitních studií UTB ve Zlíně 

Datum vydání: 4. 11. 2009 

Účinnost: 1. 9. 2009 

Vydává: prof. PhDr. Vlastimil Švec, CSc., děkan 

Zpracoval: doc. Ing. Anežka Lengálová, Ph.D., Mgr. Karla Hrbáčková 

Počet stran: 2 

Počet příloh: 0 

Rozdělovník: děkan, proděkani, tajemník, ředitelé ústavů  

Podpis oprávněné 

osoby: 

prof. PhDr. Vlastimil Švec, CSc., v. r. 

 

Tato směrnice doplňuje Směrnici rektora č. 14/2009 Hodnocení pedagogických a tvůrčích 

aktivit pro podmínky Fakulty humanitních studií a upravuje hodnocení tvůrčích činností za 

kalendářní rok 2009 a pedagogických činností za akademický rok 2009/2010. 

 

 

a) Pedagogické aktivity 

 

Garant předmětu (jazyků) na jiné fakultě                                                   5 ZH/100 stud./rok 

Předseda/člen zkušební komise na přijímacích zkouškách  5 ZH/turnus 

Překlad www stránek FHS a ústavů, překlad pro účely FHS                        2 ZH/normostrana 

Jazyková korektura pro účely FHS (nikoliv odborné články k publikaci)           0,5 ZH/normostrana   

Vytvoření akreditačních materiálů pro nový studijní obor                                150 ZH 

Příprava materiálů pro reakreditaci                                                                 50 ZH 

Supervize v oblasti odborných praxí (pouze IZS)                                        0,5 ZH/student/rok   



 

 SD/05/2009                                                                                                                             

 

Tvorba a správa rozvrhů (pouze IZS)     30  ZH/semestr 

 

b) Tvůrčí aktivity* 

Editorství odborné knihy/sborníku  2 příslušné 

kapitoly/články 

Řešení grantového projektu FRVŠ, rozvojového projektu MŠMT   200 ZH 

Řešení interního grantu FHS, regionálního výzkumného projektu bez 

finanční účasti 

 až 100 ZH 

Článek v nerecenzovaném odborném časopise   100 ZH 

Vytvoření e-learningového kurzu v LMS prostředí MOODLE  až 50 ZH 

Vyžádaná přednáška na odborných akcích nebo konferencích        40 ZH 

Přednáška na odborných akcích, které nejsou doloženy recenzovaným 

sborníkem, ale pouze programem 

       30 ZH 

Recenze odborné knihy/sborníku  20 ZH 

Příprava grantového projektu FRVŠ, rozvojového projektu MŠMT  20 ZH 

Citace díla autora z FHS v recenzovaných sbornících  15 ZH 

Poster – tuzemská odborná akce nebo konference         10 ZH 

Zpracování učebních textů pro studenty FHS   10 ZH/AA 

Recenzní posudek pro recenzované časopisy (jeden příspěvek) 

 

 

 

 5 ZH 

*U publikací v angličtině či jiném světovém jazyce se počet hodin násobí koeficientem 1,5. 

 


